
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 15960107

ID verze: 17175343

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 14.07.2021 06:47:56

Zveřejňující subjekt: Město Česká Lípa (bkfbe3p)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Česká Lípa

IČO: 00260428

Datová schránka: bkfbe3p

Adresa: Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1/1, 47001 Česká Lípa 1

Útvar / Odbor / Org. složka: Funkce v přímé podřízenosti starostky

Smlouva:

Předmět smlouvy:

zajištění základní péče a provoz budovy pro: - osoby bez domova, které 

mají nařízenou karanténu, - osoby bez domova s prokázaným COVID 19, 

u kterých nejsou žádné nebo mají mírné klinické příznaky a není nutná 

hospitalizace, které zároveň prokazatelně ne

Datum uzavření: 13.07.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: 81/OKS1/2021

Podepisující osoba: Šťovíčková Romana

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 54 310,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Liberecký kraj

IČO: 70891508

Datová schránka: c5kbvkw

Adresa: U Jezu č. p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 46001 Liberec 1

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

objedávka_město_Česká_Lípa.pdf

126.84 kB, 14.07.2021 06:48:49

35034f7ce4ad5629d1dbf132a962f42c0b5ff514890820e42809783c947c82cd

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17175343


		2024-04-19T23:47:49+0200




